

**Government of India, Ministry of Defence**  
**Department of Defence Production (DGQA)**  
**Quality Assurance Establishment (WE),**  
**COAE (WE) Complex, Jalahalli Camp Road,**  
**Yeshwanthpur Post, Bengaluru – 560 022**

**Advertisement No. 2381 / Group 'C' / 2017-18 / Bengaluru**

1. Applications are invited for Group 'C' Non Gazetted post mentioned below from the eligible candidates in the prescribed proforma by Registered / Speed Post to QAE (WE), Bengaluru. Applications sent by ordinary mail or any other form of mail will not be accepted.

Sl No.	Name of the Post	Pay Scale	Reservation	Eligibility
01	Multi Tasking Staff (MTS)	Pay Level – 1 [erstwhile Rs. 5,200 – 20,200 GP 1,800/- (PB-1) (Pre-revised)]	(02) Unreserved	Matriculation or equivalent from a recognised board OR Industrial Training Institute Pass Certificate from a recognised Institute

2. **Application Closing Date:** The closing date for receipt of Applications from candidates will be 21 days from the date of publication of advertisement.

3. For detailed instructions and prescribed proforma please refer to the website of the organisation [www.dggadefence.gov.in](http://www.dggadefence.gov.in)

**विज्ञापन का नमूना**

**भारत सरकार, रक्षा मंत्रालय (डी जी क्यू ए)**

**गुणता आश्वासन स्थापना (यु 3)**

**जालहल्ली कैंप रोड, यशवंतपुर डाकघर, बेंगलुरु - ५६० ०२२**

विज्ञापन संख्या: 2381/समूह 'ग' / 2017 - 18 / बेंगलुरु

1. योग्य अभ्यर्थियों से अधोलिखित समूह 'ग' अराजपत्रित पदों के लिए निर्धारित प्रपत्र में आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं जो पंजीकृत डाक / स्पीड पोस्ट से गुणता आश्वासन स्थापना, (युद्धपोत उपस्कर), बेंगलुरु को भेजे जाएं। साधारण डाक से भेजे गए अथवा अन्य किसी प्रकार की डाक से भेजे गए आवेदनों को स्वीकार नहीं किया जाएगा।

क्रम सं	पद का नाम	वेतन मान स्तर	रिक्तियों का विभाजन	ग्राह्यता शर्त / योग्यताए
(क)	मल्टी टास्किंग स्टाफ	वेतन स्तर-1 [रु 5200 – 20200 ग्रेड वेतन – 1800/- (वेतन बैंड – 1) (संशोधन पूर्व)]	( 02 ) अनारक्षित	किसी मान्यता प्राप्त बोर्ड से मैट्रिक या समकक्ष। या किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से आई टी आई प्रमाण पत्र।

2. **आवेदन की अंतिम तारीख:** अभ्यर्थियों से आवेदन प्राप्ति की अंतिम तारीख विज्ञापन के प्रकाशन से 21 दिन तक की होगी।

3. कृपया विज्ञापन की विस्तृत जानकारी और निर्धारित प्रोफार्मा के लिये इस विभाग के वेब-साइट [www.dggadefence.gov.in](http://www.dggadefence.gov.in) से प्राप्त करें।

DAMP/10203/11/0052/1718